%

Qualitst for Menschen

Fallmanager*innen vor Ort

Raumlichkeiten fiir personliche Beratung
. Fallmanagement Telefon Telefax . .
Stadt Kreis Team | of. mit Aufteilung nach Postleitzahl 0221809 02218284 Emall Bitte vereinbaren Sie telefonisch oder Postanschrift
per E-Mail vorab einen Termin!
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.31-TL |Frau Ulrich -a459 -1315 Julia.Ulrich@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Frau Miicke
a1 [ g -4414 -3610 Heike Muecke@lvr.de
Frau Meier-Chroszcz
rochen 4131 | -4110 -1028 Paulina.Meier-Chroszcz@lvr.de
Frau Siemer
4131 -4049 -4198 Kirsten.Siemer1@lvr.de
:2052'; 52(:‘54,:2072, 52080 o . um Aachen
rau Borchardt Talbotstr. 13
4131 -4735 -3429 Sandra.Borchardt1 @lvr.de
2076, 52078 52068 Aachen VR
Alsdort rau Steins -2483 -0745 Sarah Ivr.de Landentaus
3 B E rah,
gaeswe'l‘e’ und Stadt Aachen rau Steins . 83; - I;: e m'ded Fachbereich 41
schweiler rau Siemer @lvr.de Kennedy-Ufer 2
rau Steins -4483 -07 rah .de 50679 Koln
Monschau rau Stoff -4729 -46' Jeannine.Stoff@lvr.de Landschaftsverband Rheinland
Roetgen rau Stoff -4729 46 Jeannine.Stoff@lvr.de Robert-Koch-Str. 3-5
i rau Stoff 4729 46, Jeannine.Stoff@lvr.de 52125 Simmerath
41.31 Frau Siemer -4049 -4198 Kirsten.Siemer1@Ivr.de
Stolberg Frau Stoff
41.31 52222, 52224 -4729 -4632 Jeannine.Stoff@lvr.de
Wirselen 4131 |Frau Miicke 4414 3610 Heik de
Aldenhoven 41.31__|Frau Gunther -a727 -4870 ngel @lvr.de
Herr Reitler
41.32 52349, 52353, 52355 -4152 -1943 Stefan.Reitler@lvr.de
Daren
41.32 Frau Stingl -4114 -2986 Jaqueline.Stingl@lvr.de
Heimbach rau Stingl 4114 2986 Jaqueline.Stingl@Ivr.de
U rau Stingl 4114 -2986 Jagueline Stingl@lvr.de
Inden rau Giinther 4727 -4870 ngel @lvr.de . :VRN
Jilich < ou rau Giinther -4727 -4870 ngel de Erdgeschoss links andeshave
Kreusau Kreis Diiren rau Stingl a114 2986 Jaqueline.Stinal @lvr.de RoonstraBe 4 ::;:“ZZ;E'S;';;
Langerwehe Herr Reitler -a152 “1943 tefan de 52351 Diiren e it
Linnich Frau Giinther -4727 -4870 ngel. de
Merzenich Herr Reitler -a152 -1943 tefan de
Nideggen Frau Stingl 4114 2986 Jaqueline.Stingl@lvr.de
Niederzier Frau Gunther -a727 -4870 ngel Divr.de
Norvenich Herr Reitler -4152 -1943 tef: @Ivr.de
Titz Frau Gunther -a727 -4870 ngel Divr.de
Vettweib Frau Stingl -a114 2986 Jagueline Stingl@lvr.de
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.32 - TL |Frau Piitz -4107 -1070 Ingeborg.Puetz@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Herr von Rolf
E B = Marc.vonRolf@lvr.de
432 |53111-53115, 53173-53179 4112 1080 = I R
4132 [FruPfel -4183 -0846 i Preill@lvr.de Der - Ortsverband Bonn e.V. Landeshaus
Bonn Bonn 55 EifelstraBe 7 Fachbereich 41
41.32 -4726 -1075 Adele Kwapp@lvr.de 53119 Bonn Kennedy-Ufer 2
:3123;_53125, 53225-53229 S e
rau Linge -
& - 4 Anna.linge@lvr.de
432 |53121, 53127-53129 4464 3908 .
Alfter - -296 Jalal.Naji@lvr.de
Bad Honnef = -296. Jalal.Naji@lvr.de
Bornheim E 296 Jalal.Naji@lvr.de
Eitorf = ~084, Simone Pfeil1@lvr.de
Hennef -41 -108 Marc nRolf@lvr.de
Ko -44. -296. I.Naji@lvr.de
Lohmar -a7 ~107/ d
“aa 7296 LNaji@lvr.de LVR
Much -a7 ~107/ d B Landeshaus
Neunkirchen-Seelscheid Rhein-Sieg-Kreis ~a7. 107! de taus A Raum . Fachbereich 41
Niederkassel -47: -38 Katharina,Ebertz@Ivr,di 53757 Sankt Augustin Kennedy-Ufer 2
Rheinbach a4, 25 Jalal.Naji@lvr.de 50679 Koln
Ruppichteroth -a7 -38 Katharina,Ebertz@Ivr.di
Sankt Augustin -47: -38: Katharina.Ebertz@Ivr.de
iegburg 411 1081 Marc.vonRolf@lvr.de
wisttal -442 -296. Jalal.Naji@lvr.de
Troisdort. -474. -384/ Katharina,Ebertz@Ivr.di
Wachtberg 442 296 Jalal.Naji@lvr.de
Windeck Frau Ebertz -4744 -384¢ Katharina.Ebertz@lvr.de
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.33 - TL |Herr Leisering -4083 -0858 Frank.Leisering1@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koin
Frau Kleimann
} B B . @lyr.
4133 | 0678, 50823-50030 4725 4158 Annika Kleimann@Ivr.de
Frau Wilsmann
) B B @lyr.
[ R phiayrediing 4171 4355 Ellen.Wilsmann@Ivr.de
Frau Schépe
41.33 50767, 50968, 51109 4153 4253 Leonie.Schoepe@Ivr.de VR
Frau Haider LVR Horion-Haus Landeshaus
. - - @lyr.
" 4133 |50765, 50769 4123 0947 Claudia.Halder@lyr.de H/1.016 + 1.045.1 Fachbereich 41
Kéln KéIn
Frau Kappeler 4155 1845 R K ler@lvr.d Hermann-Plnder-Str. 1 Kennedy-Ufer 2
4133 |50969-50999 - - Regina.Kappeler@lvr.de 50679 Koln 50679 Kaln
Frau Scholl
4133 |(0e PO -a164 -4363 Julia.Scholl@lvr.de
Frau Traufetter
4133|0903 Tiios -4439 -2161 Katrin.Traufetter@Ivr.de
Frau Peukert
) B - @lyr.
4133 |0 S 14s-51140 4778 0260 Juliana.Peukert@lvr.de
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.34 - TL |Frau Helf -4034 -1703 ina.Helf@ Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Frau Lewing
E - E Lewing@Ivr.
41.34 51427 ] 4413 3121 Helena.Lewing@lvr.de
4134 -4418 -2996 Eva-Maria.Mueller@lvr.de
Bergisch Gladbach
41.34 -4413 -3121 Helena.Lewing@Ivr.de LVR
a1.34 -a418 -2996 Eva-Maria.Mueller@ivr.de Landschaftsverband Rheinland Fandeshaus
Rhein.-Berg.-Krel Paffrather StraBe 70 LT
Burscheid Elon eI G 4126 1530 Silvia.Gabols be@Ivr.de 51425'32 e:s:hr?;\:dha:h Kennedy-Ufer 2
Kiirten -4126 -1530 Silvia be@lvr.d & 50679 Koln
Leichlingen “4126 -1530 Silvia.Gabol be@ivr.de
Odenthal -4418 -2996 Eva-Maria.Mueller@vr.d
Overath 412 ~1530 Silvia.Gabol be@lvr.de
Rosrath - -2996 Eva-Maria.Mueller@vr.d
Wermelskirchen = -3121 Helena.Lewing@Ivr.de
Bergneustadt - -2146 lissa.L de
Engelskirchen = 3172 Nicl de
41.34 -4428 -2146 Alissa.Langen@lvr.de
Gummersbach
41.34 -4754 -3172 Nicl: de
-a754 317, Nicl d LVR
i e e - < Oberbergische Kreisverwaltung -
Marienheide Oberbergischer Kreis ~a754 317, N g e Fachzersicnies
Morsbach -4428 2141 lissa de 51643 Gummersbach s
Numbrecht -4428 -214 lissa de D (el
Radevormwald “a754 317 ] de
Reichshof -4428 214 lissa de
Waldbrol ~a428 214 lissa de
Wiehl -4428 214 lissa de
Wipperfarth Herr Nowacka 4754 317 1 de
Frau Trappen LVR
4134 |51371-51375 =t =228 Melanie. Trappen@lur.de. Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Leverkusen Leverkusen Montanusstr. 13 Fachbereich 41
Frau Brinkmann- van Rink 51373 Leverkusen Kennedy-Ufer 2
E ~ E Y - @
41.34 51304, 51377-51281 4121 1784 Martina.Brinkmann-vanRink@lvr.de 50679 Ksln




LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.35 - TL |Frau Hagedorn -4160 -1093 Kirsten.Hagedorn1@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koin
Bedburg Frau Lammert a2 0817 AnnaMaria.Lemmert@ivr.de
Bergheim Frau Lammert 22 0817 AnnaMaria Lammert@lvr.de Rheintand
Brahl Herr Badorf -a7. 3447 Fabian. f@lvr.de LVR
Elsdorf Frau Lammert 42 0817 AnnaMaria.Lammert@lvr.de 50126 Bergheim Landeshaus
Erftstadt Rhein-Erft-Kreis Herr Badorf a7 3447 Fabian f@lvr.de Fachbereich 41
Frechen Herr Badorf a7 3447 Fabian folvr.de Kennedy-Ufer 2
Hurth Herr Badorf a7 3447 Fabian falvr.de Landschaftsverband Rheinland 50679 Koin
Kerpen Frau Lammert -421 -0817 AnnaMaria.Lammert@lvr.de Wallstr. 1
Pulheim [Frau Lammert a2 0817 AnnaMaria.Lammert@ivr.de 50321 Brihl
Wesseling Herr Badorf a7 3447 Fabian folvr.de
Erkelenz rau a1, “o1 Uta.Goebel-D. e
Gangelt rau Latour -47! -39 Leonie.Latour@lvr.de
rau Latour -47. -39 Leonie.Latour@lvr.de
e, rou Latour a7 - Leonie.Latour@lvr.de Begegnungszentrum der Landem s
e rau Riitten a1 E tefani de Stadt Hiickelhoven "
Kreis Heinsberg ‘ Fachbereich 41
Selfiant rau Latour -47 - nie.Latour@lvr de Friedrichplatz 7 Kennedy-Ufer 2
Tbach-palenberg rau G a1 o1l Uta.Goebel-D. e 41836 Hiickelhoven 20679 Kol
rau Goeb a1 011 Uta.Goebel-Daehnhardt@Ivr.de
Wassenberg rau Latour a7 -394 onie.Latour@lvr.de
Wegberg rau Goeb a1 -011 Uta.Goebel- de
Bad Manstereifel rau Siemun a4 2644 usanne Siemund1@Ivr.de
il rau Siemun -44; -2644 usanne.Siemund1@lvr.de
Dahlem rau Siemun a4 2644 usanne Siemund1@Ivr.de
Herr Michaelis -4159 -2614 Axel.Michaelis@lvr.de
Euskirchen 53879 .
Frau Siemund 4433 640 Susanne Slemund1@lvrde Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Kreis Euskirchen 53881 Seiteneingang 2. Etage Fachbereich 41
Hellenthal Frau Osthoff - 2281 Martina, Osthoff@lvr.de Eifelring 45-49 e ter 3
sthott y-Ufer
Kall Herr Michaelis E 2614 de 53879 Euskirchen 50679 Koln
Mechernich Frau Osthoff - -2281 Martina.Osthoff@lvr.de
Herr Michaelis = - 4 1 de
Schieiden Herr Michaelis - 2614 Axel.Michaelis@lvr.de
Herr Michaelis = - 4 1 de
Zalpich Frau Siemund 2433 2644 Susanne.Siemund1@ivr.de
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.41 - TL |Frau Pfeiffer -a142 -1376 Elke Pfeiffer@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koin
Bedburg-Hau rau VoB -4191 0551 Korinn: @lvr.de
Emmerich rau Fonrobert -a124 ~3229 Uta. Fonrobert@vr.de
Geldern rau Paal ~a755 ~2402 nnika.Pal@lvr.de
Goch rau de Vries -a474 ~2043 Birgit.deVries@lvr.de
Issum rau Fonrobert “a124 ~3229 Uta Fonrobert@lvr.de
Kalkar rau de Vries -a474 ~2043 Birgit.deVries@lvr.de R
Kerken rau Paal -4755 -2402 nnika.Paal@lvr.de e e kT (e
Kevelaer . rau Paal -a755 ~2402 Paal@lvr.de
Kleve LD rau VoB “a19 “0551 orinn = LTt
_ < 47533 Kleve Kennedy-Ufer 2
Kranenbu rau de Vries -447: ~2043 irgit. deVri e T et
Rees rau Fonrobert “a12. “3229 ta.Fonrobert@lvr.de
Rheurdt rau Fonrobert -a12: ~3229 a ber e
Straelen rau Fonrobert “a12. ~3229 2 Fonrobert@lvr.de
Uedem rau de Vries -447: ~2043 rqit.deVri e
rau Fonrobert “a12. ~3229 2 Fonrobert@lvr.de
ceze rau Paal -a755 ~2402 I@lvr.de
Ipen rau Wegner 4573 3655 Ut de
Dinslaken rau Briickner -a628 ~2038 Loura.Brueckner@lvr.d
rau Briickner ~a628 ~2038 Loura.Brueckner@lvr.de
Hinxe rau Briickner -a621 ~2038 Loura.Brueckner@Ivr.d
Kamp-Lintfort rau Wegner 457 3655 Ui de LVR
Moers rau Barbett -450: -0523 P de pendecuetisseiiandRheinond Landeshaus
Neukirchen-Viuyn Kreis Wesel rau Barbett ~a50. “0523 P de s Fachbereich 41
Rheinberg rau Barbett -450: -0523 Pi de 46483 Wesel Kennedy-Ufer 2
Schermbeck rau Briickner -4628 -2038 Laura Brueckner@Ivr.de 50679 Kain
Sonsbeck rau Bri -a621 ~2038 Loura.Brueckner@lvr.d
Voerde rau -452: -3663 tefani de
Wesel rau Wegner -a57. 3655 Uta de
Xanten rau Meirick -a52: -3663 tefanie.Meiri d
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.42 - TL |Frau Gravelaar -a129 -3600 Alina.Gravelaar@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Erkrath 41.42 Frau Erdmann -4542 -3227 ki de N
Moki-Zentrum
Haan 41.42  |Frau Blum -4757 -3369 Emely.Blum@Ivr.de 1. Etage Raum 1.05
Heiligenhaus 41.42  |Frau Harder-Nick -4008 -3490 Kristina.Harder-Nick@lvr.de 40789 Monheim a.Rhein
Hilden 41.42 Frau Erdmann -4542 -3227 ki de LVR
Langenfeld 41.42  |Frau Erdmann -4542 -3227 k de Mo. (alle zwei Wochen im Landeshaus
Kreis Wechsel, bitte Terminvereinbarung) Fachbereich 41
Mettmann 41.42  |Frau Steuber -4781 -1268 Lea.Steuber@lvr.de Landschaftsverband Rheinland Kennedy-Ufer 2
Kirchendeller Str. 101 50679 Koin
Monheim 41.42  |Frau Blum -4757 -3369 Emely.Blum@Ivr.de 40789 Mettmann
Ratingen 41.42  |Frau Steuber -4781 -1268 Lea.Steuber@lvr.de +
Stadt. Sport- und Schwimmhalle
Velbert 41.42 Frau Harder-Nick -4008 -3490 Kristina.Harder-Nick@lvr.de Gothestr. 23
Walfrath 4142 |Frau Steuber -a781 -1268 Lea.Steuber@lvr.de 42489 Walfrath
Sozialpsychiatrisches Zentrum LR
. . Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Remscheid Remscheid 4142 |Frau Uzelac -4798 -1040 Tea.Uzelac@lvr.de Fachbereich 41
Konrad-Adenauer-StraBe 6
42853 Remscheid Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Frau Bohle
Wuppertal araz [ s, 42267-42289, 42369-42399 -4184 -3700 Jana.Bohle@lvr.de wr
rau Schneider Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Wuppertal Wuppertal ataz  |foee S o -a111 -0788 Sonja.Schneider@lvr.de Wichlinghauser StraBe 38 Fachbereich 41
- 42277 Wuppertal Kennedy-Ufer 2
- 50679 Koin
Wuppertal 41.42 :;‘;‘3;;52'2"7"5"5":2‘;'79_42359 -4143 -1057 Goenuel.Arslan-Ciftci@lvr.de
LVR
Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Solingen Solingen 41.42  |Frau Cerkovnik -4115 -4959 Gunhild.Cerkovnik@lvr.de Weyerstr. 248-250 Fachbereich 41
42719 Solingen Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
LVR
Frau Grunewald (Oberhausen und Miilheim / Ruhr) -4106 -1089 Janine.Grunewald@lvr.de Landeshaus
Teamleitung 41.43 -TL Fachbereich 41
Frau Gravelaar (Essen) -4129 -3600 Alina.Gravelaar@lvr.de Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Frau Koppe
4143 |45131, 45141, 45276-45309 4144 ~1685 = —_—
Frau Schiitze
4143 |45127-45130, 45138-45139, 45143-45145, 45276 4745 3635 & o City Tower Essen Lot as
Frau Ponndorf
Essen e 4143 |45133-45136, 45147-45259, 45277 4779 391 ! - Winlzetcr ki il Kennedy-Uf 4;
Frau Hassa 45127 Essen 85”0”27;?;;
4143 [T dena7, 45329 -a194 -3810 len: @lvr,
Frau HeBlin )
4143 [ eaaea5350 -4248 -a828 ian ling®lv
Frau Bosnic . LVR
Oberhausen 4143 146045-46047, 46117 <8 1S i Bly KoKoBe Landeshaus
[o] Kantstr. 17 Fachbereich 41
Oberhausen 41.43 :;;:;“‘:5119745149 -a154 -1416 Saskia.Jung@lvr.de CALB R e
hei Frau Vorbau
Miilheim / Ruhr 0B e e e -4436 2314 rbau@lvr. T . LR
— Frau Hoffmann Erdgeschoss - Raum 30 Landeshaus
Malheim / Ruhr Miilheim / Ruhr Gy PRI -4199 -1176 Vera,Hoffmann@lvr.de ! Fachbereich 41
FEIPEREHET 45468 Mlheim/Ruhr beTmAlicr 2
Miilheim / Ruhr 4143 | o3 -4779 -3931 I Q@lvi 50679 Kéin




LVR
Landeshaus

Frau Pfeiffer (Duisburg) -4142 -1376 Elke.Pfeiffer@lvr.de
Teamleitung 41.44-TL Fachbereich 41
Frau Grunewald (Diisseldorf) -4106 -1089 Janine.Grunewald@lvr.de Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
Frau Nadja Miller
aLaa e o 4047640545, 4137 1932 Nadja.Mueller@lvr.de
Frau Pawlowsky Amt fir Soziales
. - E . ve
. aLaa | ko1, 4059540599 4138 2309 Sabine.Pawlowsky@lvr.de S Landeshaus
Dusseldorf Diisseldorf 0 Fachbereich 41
41.44  [Frau Heimann 4007 3344 Julia.H 20lvr.d Willl-Becker-Allec 6-5 Kennedy-Ufer 2
40217, 40227, 40237-40239, 40474, 40589, 40593, 40625, 40629 ulia.feimann2@lvr.de 40227 Disseldorf 0675 Kol
Frau Roosen
4144 140210-40215, 40219-40225, 40547-40549, 40627 4627 “3932 Uta.Roosen@lvr.de
Frau Antonio
. - g vabo. )
atas | 047059, 47137-47138 4169 3669 Ivabo.Antonio@Ivr.de
Frau Joosten
4144 -4192 -0236 Judith.Joosten@lvr.de Landschaftsverband Rheinland Landeshaus
Duisburg Duisburg :Z:igk::"mg, 47198-47239 Schwanenstrage 13 Fachbereich 41
4188 | 10003 47057, 47178, 47249-47279 -4158 -3841 Annabelle.Korn@lvr.de 47051 Duisburg Kennedy-Ufer 2
4 50679 Kéin
Frau Z
. - E alur.
araa |H e 4717 4130 2241 Susanne Zedel@lvr.de
LVR
Landeshaus
Teamleitung 41.45 - TL |Frau Grunewald -4106 -1089 Janine.Grunewald@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Koln
41.45  |Herr Willmann -4135 -2032 Erank.Willmann@lvr.de Landschaftsverband Rheinland LVR
e Landeshaus
Krefeld Krefeld Fachbereich 41
Von-der-Leyen-Platz 1
Pt Kennedy-Ufer 2
41.45  |Frau Becker -4136 cililgR) Jennie.Becker@lvr.de el 50679 Koln
Herr Rothe LVR
B |, ceasarED 4122 2023 Daniel.Rothe@lvr.de Stadtverwaltung Monchenglacbach Landeanaus
Ménchengladbach e o Fachbereich 41
Frau Schofenberg . . ) § Kennedy-Ufer 2
B | exn 4506 4903 na.Schof @lvr. 41061 Monchengladbach ey K
Frau Jiingst
y E £ Juengst@
41.45 41541-41542 4749 3622 Lorena.Juengst@lvr.de
Dormagen a1.45 :;as‘;g"a"‘“""“" -4718 -4584 Christiane Trachternach@lvr.de Di. 09:00 - 12:00 Uhr
ros Matiarn (alle zwei Wochen, bitte
41.45 -4505 -0275 Annika.Mattern@lvr.de Stadtverwaltung Dormagen
41540 Ecke C: .
aras  [fraudingst -a749 -3622 Lorena.Juengst@lvr.de Paul-Wierich Platz 2
Grevenbroich 41539 Dormagen
a1.a5 :;:‘;7"3““" -4505 -0275 Annika.Mattern@lvr.de LVR
Jiichen 2 rau ~a718 ~a58: Christiane Trachternach@Ivr.de L
Fachbereich 41
Kaarst g rau Mattern -4505 027 A n@lvr.d el
] i 2 rau 4718 ~a58 Christiane Trachternach@\vr.de o o
g rau “a718 ~a58 Christiane. Trachternach@lvr.d
Meerbusch . rau Mattern ~4505 027 nnik n@lvr.de Mo, - Fr. LVR-Verbund-HPH
Frau Jingst ) B Verwaltungszentrale
4145 |41460-41462, 41466 D 22 - Qlvr 2. Etage Anmeldung Sekretariat
Frau Mattern - Hammfelddamm 6
Neuss aws | -4505 -0275 nnil OV s
Frau Trachternach )
41as |1y Trachte -a718 -4584 i
n ® rau -4718 -4584 risti; Trachternach s
riiggen . rau 9 g ~a105 2028 rait e
refrath g rau Scherg g -4105 ~2028 rqit. Scherger. e
empen . rau 9 g ~4105 ~2028 rait e ) " LR
e = E rqit. Scherger. g Viersen
ettetal rau Scherg g 2028 e Ny e Landeshaus
Niederkriichten Krels Viersen . rau Kénig E ~4850 n de e ey Fachbereich 41
Schwaimtal g rau Konig -a7 -4850 AL Kennedy-Ufer 2
Tonisvorst . rau Konig -47. -4850 n .de 50679 Kéin
Viersen g rau Konig -a7 -4850
Willich g rau Konig -a7 -4850
LVR
Landeshaus
Mitarbeiterfille Regierungsbezirk Diisseldorf 41.40  |Frau Hoffmann -4199 -1176 Vera.Hoffmann@lvr.de Fachbereich 41
Kennedy-Ufer 2
50679 Kéin
LVR
Regierungsbezirk Kéln + Landeshaus
Mitarbeiterfalle gierungsbezir 41.30  [Herr von Rolf 4112 -1080 Marc.vonRolf Fachbereich 41

auBerrheinisch

Kennedy-Ufer 2
50679 Koln

Stand 01.03.2024




